МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
1 У . 6 \ . 10 1 Ь № Со с е

г. Грозный

О финансовом обеспечении (софинансировании)
реализации инициативного проекта

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Грозненской городской Думы от 23 ноября
2021 года № 29 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного
отбора в муниципальном образовании «городской округ «город Грозный»:

Г Департаменту финансов Мэрии города Грозного обеспечить
софинансирование расходных обязательств из бюджета муниципального
образования «городской округ «город Грозный» на реализацию инициативного
проекта по благоустройству улицы Д.И. Багаева в г. Грозном в размере 3 327 195
(три миллиона триста двадцать семь тысяч сто девяносто пять) рублей 53
копейки, за счет средств, предусмотренных в подпрограмме «Содержание
автомобильных дорог, мостов и тротуаров» муниципальной программы
«Благоустройство города Грозного», и 909 829 (девятьсот девять тысяч восемьсот
двадцать девять) рублей 88 копеек, за счет инициативных платежей.

2. Контроль за выполнением настояпдего распоряжения оставляю
за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

^ ^ ^ - а ь Ж ^

Мэр города Грозного,^>^'^ Л"// Х.-М.Ш. Кадыров
чк 'l' у i>- -г* ^ А-